
118.50

TW Bestand

Kabelzugschacht
vorhanden

Schacht RW 3.1
DN1000
D 118.70
A 116.84

Pflanzfläche

Pflanzfläche

Pollerleuchte

Steckdose

3.50

3.50

118.54

118.52

118.57

118.69

118.48

118.75

118.73

10.00

12.20

3.
0%

RW Bestand, DN250, 0.5%

SW Bestand, DN200, 0.5%

118.48
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Stellplatzmarkierung aus
bauseits vorhandenem
Betonsteinpflaster 20x20x8cm,
anthrazit, ohne Fase

Eingangs-
matte mit
Bodenwanne
und Ablauf

2 Stellplätze für
krankenhausinternen KTW
aus bauseits vorhandenem
Betonsteinpflaster 20x20x8cm
ohne Fase

1.
7%

2.70

1.65

118.50

H 15/25 + 12cm

TB 8/25 Bestand

2.96

Stellplatzmarkierung aus
bauseits vorhandenem
Betonsteinpflaster 20x20x8cm,
anthrazit, ohne Fase

RW Bestand, DN250, 0.5%

6.
95

3.
7%

 
 
 
 
 
li. RH 2.97 m

 
 
 
16.54 m²
18.21 m
 

 
Windfang
ZNA
 
 
 

 
 
 
 
 
li. RH 0.00 m

 
 
 
2.29 m²
6.40 m
 

 
-
Radiologie
 
 
 

 
 
 
 
 
li. RH 0.00 m

 
 
 
33.64 m²
24.46 m
 

 
-
Radiologie
 
 
 

14
.5

1.3
85

54
.5

2.0
75

118.68

118.80

Schacht RW 3
DN1000
D 118.60
A 116.88

Kastenrinne
Bestand

Schacht RW 4
DN1000
D 118.76
A 116.82

118.54

Tiefbord 8cm Bestand

08cm Betonpflaster 20x20cm
04cm Bettungssplitt 2/5
Unterbau Bestand

(118.65)

(118.63)

(118.53)

Schacht RW 1
DN1000
D 118.46
Z1 116,97
Z2 116.97
A 116.97

RS=116.50

Schacht SW 3
DN1000
D 118.77
A 116.34

DN100PP,
1.0m, 1.0%

Schacht SW 2
DN1000
D 118.58
A 116.42

Gas außer Betrieb

Gas außer Betrieb

D
N

10
0P

P,
4.

3m
, 1

.0
%

Kastenrinne
NW 100

RW
, D

N
250PP, 4.0m

, 0.5%

118.48

Betonfundament
Vordach
Maße: 40x40x80cm

4.
59

118.48

118.45

118.46

118.59
118.47

2 Reserve-Stellplätze für
Rettungswagen ZNA
aus bauseits vorhandenem
Betonsteinpflaster 20x20x8cm
ohne Fase

9.50

TB 6/25 Bestand

Basamentstreifen
Bestand

118.48

Traufstreifen
Bestand

TB 8/25 Bestand

Traufstreifen
Bestand

Kastenrinne
Bestand

Pflanzfläche Bestand

Asphalt Bestand

10cm Betonplatten 40x20cm
04cm Bettungssplitt 2/5
Unterbau Bestand

Steckdose

Pflanzfläche

Läufer
Format: 40x20x10cm
ohne Fase

H 15/25
+ 12cm

H 15/25
+ 12cm

118.58

H 15/25
+ 12cm

TB 8/25

TB 8/25

2.10

3.42

2.34

3.06

118.60

118.66

2.00

Anfahrschutz aus
H 10/30 + 10cm

Anfahrschutz aus
H 10/30 + 10cm

Anfahrschutz aus
H 10/30 + 10cm

Anfahrschutz aus
H 10/30 + 10cm

Pollerleuchte

2.86

1.
76

4.80

1.
45

.71

2.
15

2.
84

3.55

3.55

Basamentstreifen
Format 20x20x8cm
ohne Fase

7.00

1.46

6.
13

.78.27.80

4.70

3.
01

2.20
3.

45

4.20

4.20

Krankenfahrzeuge
frei

Krankenfahrzeuge
frei

Abfallbehälter

TP 5A rechtsTP 5B links

Betonsteinplatten
Format: 40x20x10cm
ohne Fase

NYY-J 5x4mm²

NYY-J 5x4mm²

Betonsteinplatten 40x20x10cm
ungebundene Bauweise

Befestigte Verkehrsflächen
aus Asphalt 3-Schicht-Aufbau

Stauden-/Strauchfläche
gemäß Pflanzplan

Solitärstrauch
gemäß Pflanzplan

LEGENDE

BEFESTIGTE FLÄCHEN VEGETATIONSFLÄCHEN

Baum, Bestand

Betonsteinpflaster 20x20x8cm
ungebundene Bauweise

Eingangsmatte mit Bodenwanne
und Ablauf 270x165cm

AUSSTATTUNGEN

Kasten-/Flachrinne mit Anschluss

Pollerleuchte

SONSTIGES

Planungshöhe

Belagsgefälle

Mastleuchte

Fahrradstellplätze, Bestand

Steckdose

Bemaßung

(118.87)

Traufstreifen
aus Grauwacke 8/16

118.65

2.3%

2.11

Schacht RW/SW Bestand

Leitung RW Bestand

Leitung RW Planung

Leitung TW Bestand

Leitung SW Bestand

Bestandshöhe Gelände

Hochbord H 15/25

Tiefbord T 8/25

Basamentstreifen aus
Betonsteinpflaster 20x20x8cm

Anfahrschutz Hochbord H 10/30

Kontraststreifen anthrazit 20x20x8cm

Verlauf Vordach
Eingangsbereich

Baugrenze
Fundament Vordach 40x40x80cm

Verkehrszeichen

Abfallbehälter

Leitung NYY-J 5x4mm² Planung

OK 118.48 .03 .005

.025
.045

DN 50

10cm Betonplatten 40x20cm

04cm Bettungssplitt 2/5

Wanne aus Stahlblech mit Ablauf

Eingangsmatte für überdachten Außenbereich

.10

Betonfundament
C16/20

.07

10cm Betonplatten 40x20cm

04cm Bettungssplitt 2/5


